
247

Pondělí 13. týdne 2

A QQQ  


Kdo




ži -




je


správ-



ně,




to -




mu


u -


ká -




žu




Bo -


ží


spá -


su.

A QQQ
             

E QQQ
         E QQQ       


 


    

OL637

[Ž 50 (49),23b]

R.

(   ) (   )
A QQQ 

   Proč odříkáváš má1. 
   ty, který nenávidíš2. 

Když jsi viděl zloděje,3. 
Zlo jsi vypouštěl4. 

Bavil ses pomlouváním svého5. 
Takto jsi jednal, a já mám mlčet? +6. 
                                Myslil jsi, že jsem




při -
ká -

bě -
ze

bra -

ja -



ká -

žel
svých

ko




zá -

jsi



ní
zeň

s ním
úst

tra,

ty?



   a bereš do úst mou
a má slova házíš

   a s cizoložníky jsi míval
a tvůj jazyk osnoval

tupil jsi syna své

Usvědčím tě a řeknu ti to




smlou -
za

ú -
ú -

mat -

do



se -

o -


 

vu
be?

čast.
skok.

ky.

čí!

A QQQ   


    


A QQQ

Uvažte to, kdo zapomínáte7. na Bo - ha! Jinak vás zahubím a nikdo vám ne - po -mů- že!

A QQQ

   Kdo přináší oběť chvály,8. ten mě ctí,    kdo žije správně, tomu ukážu Boží spá - su.

Ž 50 (49)














*
*

*





*

*



*
*

*



R.





R.

R.

R.

Úterý 13. týdne 2

A Q 


Veď




mě




ve




své




spra-




ve -




dl -




no -


sti,




Ho -


spo -


di -


ne!

A Q         

E Q
E Q          

OL638

[Ž 5,9a]
R.



(   ) (   )
A Q 

   Ty nejsi Bůh, kterému by se lí1. -

Nenávidíš kaž2. -




bi -

dé -




la

ho




ne -

zlo -



pra -

čin -


 

vost,

ce,



zlý u tebe prodlévat nesmí +
                      ani rouhači před

hubíš




te -

všec -




bou

ky




ne -

lhá -



ob -




sto -



jí.

ře.

A Q     


       



A Q

Od vra3. -

Já však pro tvou ve4. -
padnu na tvář před tvým5. 

ha

li -
sva -

a

kou
tým

pod-

mi -
chrá -

vod - ní - ka

lost
mem

   se odvrací Ho -

   smím vstoupit do
v bázni před

spo -

tvé -
te -

din

ho
bou,

s od -

do -
Ho -

po -

spo -di-

rem.

mu,
ne!

Ž 5









*

*
*




*

*



R.

R.

R.

OLEJNÍK, Josef. Žaltář II: Responzoriální žalmy pro všední dny liturgického mezidobí, cyklus 1 a 2. Arcibiskupství olomoucké, 2021. ISMN 979-0-66063-151-5.


